

## Ubezpieczenie OC Go!Direct

Odpowiedzialność Cywilna posiadaczy pojazdów mechanicznych jest to ubezpieczenie obowiązkowe dla wszystkich posiadaczy pojazdów zarejestrowanych w Polsce.

Zapewnia ochronę, gdy Twoim pojazdem wyrządzona zostanie szkoda jakiejś osobie lub jej mieniu

Ubezpieczenie zapewnia ochronę w przypadku wypadku spowodowanego w Polsce oraz następujących krajach: Andora, Austria, Belgia, Bułgaria, Chorwacja, Czechy, Cypr, Dania, Estonia, Finlandia, Francja, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, Islandia, Liechtenstein, Litwa, Luksemburg, Łotwa, Malta, Niemcy, Norwegia, Portugalia, Rumunia, Słowacja, Słowenia, Szwajcaria, Szwecja, Węgry, Wielka Brytania, Włochy.

Warunki ubezpieczenia OC reguluje Ustawa z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych z dnia 22 maja 2003 (Dz. U. z 2003r. Nr 124, poz. 1152 z późn. zm).

Sumy gwarancyjne w ubezpieczeniu OC posiadaczy pojazdów mechanicznych wynoszą:

- 1 500 000 euro w przypadku szkód na osobie
- 300 000 euro w przypadku szkód w mieniu

w odniesieniu do jednego zdarzenia, którego skutki są objęte ubezpieczeniem bez względu na liczbę poszkodowanych.

## Go!Direct

**Go!Direct** jest marką, która należy do spółki **BRE Ubezpieczenia TU S.A.**

BRE Ubezpieczenia Towarzystwo Ubezpieczenia S.A. otrzymało licencję na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej decyzją Komisji Nadzoru Finansowego dnia 19 grudnia 2006 roku w zakresie sprzedaży i obsługi ubezpieczeń majątkowych i osobowych.

BRE Ubezpieczenia Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. prowadzi działalność w formie spółki akcyjnej

Założycielem BRE Ubezpieczenia jest BRE Bank, który jest notowany na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych, a głównym celem nowo powołanej spółki w Grupie BRE Banku jest wdrożenie strategii działań na rynku bancassurance.

BRE Ubezpieczenia Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. umożliwia klientom zakup szerokiej gamy produktów ubezpieczeniowych w prosty i przejrzysty sposób, za pośrednictwem Internetu jak również poprzez placówki partnerów.

Więcej informacji na stronie internetowej [www.breubezpieczenia.pl](http://www.breubezpieczenia.pl)